
Н.В.Шабанова

30-82-83

Председатель комите)^Г~?А.И.Себелев

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2012 г. № 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно

приложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

М.А.Гаврилову.

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград

О прекращении действия лицензии



Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на право

осуществления фармацевтической деятельности:

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью "Вега

плюс"

Сокращенное наименование: ООО "Вега плюс".

Фирменное наименование: .
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

404032, Россия, Волгоградская область, Николаевский район,

г. Николаевск, улица Луконина, дом 9/1.

ИНН 3454002734; ОГРН/ОГРНИП 1153454000721.
На основании заявления о прекращении фармацевтической

деятельности за подписью директора общества с ограниченной

ответственностью "Вега плюс" Резниченко Натальи Владимировны

от 04 марта 2020 г., поступившего в комитет здравоохранения

Волгоградской области 06 марта 2020 г. регистрационный номер в
журнале регистрации поступающих документов на досрочное

прекращение действия лицензии: 14Ф, с 10 марта 2020 года прекратить
действие лицензии предоставленной ООО "Вега плюс" комитетом

здравоохранения Волгоградской области № ЛО-34-02-001531 от 20 мая

2016 года на право осуществления фармацевтической деятельности по

следующим адресам:
Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
404032, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск, улица

Луконина, дом 9/1 (Аптечный пункт)
Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

Фармацевтическая деятельность
1.хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

2.розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения
3.отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области
от /К ^<&.< ,̂. № /^5


